

NYTT FRÅN BOHUSDISTRIKTET



2023 11 20 Sänds till ordförandena i Bohusdistriktets föreningar för spridning inom föreningarna till styrelseledamöter, KPR-representanter och övriga funktionärer.

Bästa Föreningar!

Det lackar mot jul!!!! Självt har jag tänt utomhusbelysningen i buskarna runt mitt hus. Kanske lite för tidigt, men det känns mysigt inte bara för mig själv utan också för de som går förbi. Visst är det roligt att så smått planera för december och julfestligheterna.

Vi har nyss haft ordförandekonferens på två ställen, dels med tanke på resor, dels med tanke på tanke att föreningarna eventuellt har mer gemensamma frågor i närområdena. Budskapet denna gång var föreningsutveckling och distriktets och föreningarnas valberedningar var inbjudna. Peter Sikström inspirerade oss på många områden, inte minst vad gäller **vårt varumärke**. *Vilka är vi, vad vill vi och vad gör vi för att bli fler?* Det är viktigt att både äldre och yngre seniorer känner sig inkluderade. Det blev livliga och inspirerande samtal runt borden. *Alla var överens om att gå hem och se över sina hemsidor vad gäller mål och inriktning.*

Distriktsstyrelsen vill höra era synpunkter om det ev värdet av att träffas på två ställen. Feedbacka!

Avisering av **medlemsavgiften** är nu på gång. Aviseringen kostar förbundet ca 2 miljoner kr per år. Om fler väljer E-faktura skulle mycket sparas. För egen del har jag valt E-faktura och tycker att det är väldigt bekvämt.

På tal om avgifter så beslöt kongressen att **förbundsavgiften** skulle höjas med 30 kr. Förslaget var 50 kr, men så blev det inte. Arbete med sparförslag pågår nu och vissa kostnader kommer troligen att överföras till distriktet.

Av **distriktsavgiften** på 20 kronor gick 10 kr/medlem i år tillbaka till föreningarna i form av generellt aktivitetsbidrag, dvs vi ligger kvar på 10 kr/medlem 2023. Förbundets 26 distrikt har i dagsläget avgifter på ett spann mellan 60 och 10 kr/medlem. Konstaterar att Bohusdistriktet var ett av 2 distrikt i Sverige som hade den lägsta avgiften. Det har delvis sin förklaring i att vi inte har någon kostnad för lokal och kanslipersonal, som många andra distrikt har. Nuvarande styrelse är en arbetande styrelse, som tagit på sig de uppgifter som tidigare kansli och anställd personal hade som uppgift. Hittills tycker vi i styrelsen att det har fungerat bra och resultatet är att det har kostat betydligt mindre. **Vad tycker ni ute i föreningarna, fungerar nuvarande ordning för er?**

Vill göra reklam för **Hemtjänstindexet**, som lanseras den **5 december**. Något som är viktigt att följa för våra KPR-ledamöter och styrelser i våra föreningar.

SPF-appen, som vi nu har haft avtal om i 2 år, fungerar utmärkt, vittnar de aktiva föreningarna om. Där kan man med en enkel tryckning se allt som händer i vårt förbund på nationellt, distrikts- och föreningsnivå. Vi får underlag för vårt påverkansarbete i regioner och kommuner, inspiration och senaste nytt.

När man kikar in på de olika föreningarnas sidor, finns tips till program, artister, föredrag mm.

Som det ser ut i dagsläget ekonomiskt kommer distriktet även för 2024 att bekosta SPFapp-prenumeration för samtliga våra föreningar. **Det finns fortfarande ett antal föreningar som inte har börjat använda denna APP-förmån. Ta kontakt med oss i distriktet så hjälper vi till att komma igång!!!** Det är väldigt enkelt och dessutom roligt att följa vad som händer i SPF Seniorerna på förbunds-, distrikts och föreningsnivå.

Hälsningar från distriktsstyrelsen genom

Ann-Christine Baar ac@baar.se tel 0737082835